
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

$3. м. Запоріжжя № А 5 Т 1 С—

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листів МОН України від 07.03.2022 № 235 «Про 
деякі питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час воєнного 
стану», від 27.06.2022 № 1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливості організації 
освітнього процесу в 2022/23 навчальному році», Положення про практичну підготовку 
здобувачів вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з 
використанням технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному 
університеті

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 10.03.2025 по 06.04.2025 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, підприємств 
та організацій:

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік, аналіз, контроль в управлінні підприємством

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Воробей
Олександр
Іванович

ТОВ «Процес Інжиніринг», 
м. Запоріжжя

Меліхов Є.В., асистент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Іванов
Костянтин
Миколайович

ТОВ «ВЕЗУВІУС Україна», 
м. Дніпро

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

О
J . Кравець

Радомир
Олегович

Управління Східного офісу 
Держаудитслужби в Запорізькій 
області, м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

4. Кравченко
Сергій
Сергійович

ТОВ «АЛЕКСБУД 
ІНЖИНІРИНГ», 
м. Запоріжжя

Меліхов Є.В., асистент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів



2

5. Нікішин
Євген
Миколайович

ТОВ «Енергокомплект», 
м. Запоріжжя

Меліхов Є.В., асистент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

6. Проскура
Ірина
Вікторівна

КП «Запорізьке міське 
інвестиційне агентство», 
м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

7. Хилько
Володимир
Анатолійович

ТОВ «Енергомаш», 
м. Запоріжжя

Меліхов Є.В., асистент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

8. Чернов
Кирило
Ярославович

Управління Східного офісу 
Держаудитслужби в Запорізькій 
області, м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора кафедри обліку, аналізу та оподаткування Макаренка А.П.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри обліку, аналізу та оподаткування 
Макаренка А.П.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
освітньо-професійна програма Управління державними та місцевими фінансами

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Єрошенко
Аріна
Сергіївна

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Коваль
Ірина
Миколаївна

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

3. Баришніков 
Андрій 
Г ригорович

ПАТ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

4. Г ончаров
Ярослав
Костянтинович

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A.. викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

5. Г ренчишена
Олександра
Артемівна

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенському району, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

6. Коваленко
Інна
Ігорівна

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

7. Котелевець
Юлія
Олександрівна

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

8. Подзіна
Вікторія
Вікторівна

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенському району, 
м. Запоріжжя

Ващенко A.A., викладач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів



з

9. Радіонов Виконавчий комітет Ващенко A.A., викладач кафедри
Євген Запорізької міської ради, інформаційної економіки,
Русланович м. Запоріжжя підприємництва та фінансів

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
викладача кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Ващенко A.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Клопова І.О.

спеціальність 073 Менеджмент 
освітня програма Промисловий менеджмент

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Коробкіна
Єлізавета
Дмитрівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри управління та адміністрування Венгер О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри управління та адміністрування 
Венгер О.М.

спеціальність 076 Підприємництво та торгівля 
освітньо-професійна програма Економіка підприємства та управління бізнесом

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Білогуб
Віктор
Євгенійович

ПАТ «Єяйвомет», 
м. Запоріжжя

Жовнір-Василенко К.В., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Г лущевська
Ольга
Аркадіївна

ТОВ «АРБІЄІ ГРУП» (RBC 
GROUP), м. Запоріжжя

Жовнір-Василенко К.В., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

3. Кузьміна
Єлизавета
Євгенівна

ТОВ «АРБІЄІ ГРУП» (RBC 
GROUP), м. Запоріжжя

Жовнір-Василенко К.В., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

4. Пілат
Олександр
Вікторович

ТОВ «АРБІЄІ ГРУП» (RBC 
GROUP), м. Запоріжжя

Жовнір-Василенко К.В., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

5. Єосновська
Аліна
Андріївна

ТОВ «АРБІЄІ ГРУП» (RBC 
GROUP), м. Запоріжжя

Жовнір-Василенко К.В., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

6. Юрченко
Марія
Євгенівна

ПрАТ «Запоріжсклофлюс», 
м. Запоріжжя

Жовнір-Василенко К.В., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів



4

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
викладача кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Жовнір-Василенко К.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Клопова І.О.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія чорних металів

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Карамзіна
Аліна
Сергіївна

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

2. Крупка
Володимир
Сергійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки Воденнікову О.С.

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Кармазін

Артем
Миколайович

TOB ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Лифарь
Кирил
Костянтинович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Терновий
Андрій
Віталійович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Єрофєєву A.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних 
систем Коваленка B.JI.



5

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовища

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Воронкова 
Валентина 
Г ригорівна

ТОВ «СЛАВУТИЧ-ТАРА», 
м. Запоріжжя

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

2. Метеленко 
Наталя 
Г еоргіївна

ТОВ «СЛАВУТИЧ-ТАРА», 
м. Запоріжжя

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

3. Оглобліна
Вікторія
Олександрівна

ТОВ «СЛАВУТИЧ-ТАРА», 
м. Запоріжжя

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Кожемякіна Г.Б.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Кожемякіна Г.Б.

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування 
освітня програма Публічне управління та адміністрування

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Бенюк
Іван
Васильович

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

2. Орел
Лілія
Миколаївна

Благодійний фонд «Допомога 
справою», м. Запоріжжя

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

о3. Орел
Олексій
Володимирович

Благодійний фонд «Допомога 
справою», м. Запоріжжя

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

4. Фостащенко
Данило
Олегович

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

5. Шабанов
Микита
Олександрович

Міністерство оборони України, 
військова частина АЗ309

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

6. Янчишен
Максим
В о л о димирович

Міністерство оборони України, 
військова частина АЗ 309

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

7. Мормиль
Тетяна
Олексіївна

Чернігівська селищна рада 
Бердянского району 
Запорізької області

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування

8. Одаренко
Альона
Віталіївна

Чернігівська селищна рада 
Бердянского району 
Запорізької області

Венгер О.М., доцент кафедри 
управління та адміністрування



6

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри управління та адміністрування Венгер О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри управління та адміністрування 
Венгер О.М.

спеціальність 263 Цивільна безпека 
освітня програма Охорона праці

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Абакуменко
Роман
Васильович

ПрАТ «Український графіт», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Альохін
Євгеній
Володимирович

ДУ «Запорізький обласний 
центр контролю та профілак­
тики хвороб МОЗ України»

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

о3. Басистий
Михайло
Ігорович

ПП Науково-виробнича 
фірма «Промбезпека», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Г рищишин
Ярослав
Сергійович

ТОВ Науково-виробниче 
підприємство «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Жолоб
Роман
Олександрович

ПрАТ «Український графіт», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Лобунець
Валерія
Олександрівна

ДУ «Запорізький обласний 
центр контролю та профілак­
тики хвороб МОЗ України»

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Манідін
Володимир
Сергійович

ПП Науково-виробнича 
фірма «Промбезпека», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8. Соколовська
Анастасія
Петрівна

ТОВ Науково-виробниче 
підприємство «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Шумельний
Сергій
Вадимович

ПрАТ «Український графіт», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10. Аушев
Микола
Олександрович

ДУ «Запорізький обласний 
центр контролю та профілак­
тики хвороб МОЗ України»

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

11. Моісеєнко 
Олексій 
Г ригорович

ПП Науково-виробнича 
фірма «Промбезпека», 
м, Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

12. Петрова
Вікторія
Ігоревна

ТОВ Науково-виробниче 
підприємство «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Карпенко Г.В.



7

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Карпенко Г.В.

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 29.10.2024 № 4024-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 10.04.2025.
7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
" тг т іально-

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


8

Додаток 1 до наказу 
№.S fS -Свід ОТ- 03  2025

Графік проходження практики 
спеціальність 071 Облік і оподаткування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

06.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5235515649 

Код доступу: 722308

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

10.03.2025-
11.03.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з підприємством; складання 
індивідуального плану.

12.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5235515649 

Код доступу: 722308

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

13.03.2025-
18.03.2025

Підприємства згідно з наказом Відвідування підприємства (онлайн 
спілкування з головним бухгалтером 
підприємства), вивчення законодавчо- 
нормативної бази підприємства.

19.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5235515649 

Код доступу: 722308

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.03.2025-
25.03.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з організацією обліку та 
методикою заповнення та формами 
первинних документів на підприємстві.

26.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5235515649 

Код доступу: 722308

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

27.03.2025-
01.04.2025

Підприємства згідно з наказом Складання первинних документів згідно 
обраної теми; опис послідовності 
заповнення документі.

02.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5235515649 

Код доступу: 722308

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

03.04.2025-
06.04.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

10.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5235515649 

Код доступу: 722308

Підсумкова конференція

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.03.2025

Zoom 10.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

11.03.2025-
13.03.2025

Бази практики згідно з 
наказом

Вивчення організаційної структури



9

14.03.2025-
18.03.2025

Бази практики згідно з 
наказом

Формалізація виділених управлінських задач 
за допомогою економіко-математичних 
моделей, логіко-алгоритмічних, структурно- 
функціональних моделей, інформаційних 
моделей даних тощо.

19.03.2025-
23.03.2025

Бази практики згідно з 
наказом

Збирання фактичного, статистичного та 
нормативного матеріалу щодо економічної та 
управлінської діяльності бази практики згідно 
з проблематикою, здійснення обробки, 
упорядкування та системного аналізу 
отриманих даних відповідно до розробленого 
модельного комплексу з урахуванням 
індивідуального завдання на виробничу 
практику

24.03.2025-
26.03.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Обгрунтування доцільності та перспектив 
щодо застосування інформаційно- 
комунікаційних систем та цифрових сервісів 
для побудови прототип}' інформаційної моделі 
даних з метою підтримки системного 
управління інформаційними потоками мережі 
бізнес-процесів бази практики

27.03.2025-
30.03.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Збір та систематизації матеріалів для звіту з 
практики

31.03.2025-
03.04.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

10.04.2025

Zoom 10.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 076 Підприємництво та торгівля

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.03.2025

Zoom 10.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

11.03.2025-
13.03.2025

Бази практики згідно з 
наказом

Вивчення організаційної структури

14.03.2025-
18.03.2025

Бази практики згідно з 
наказом

Формалізація виділених управлінських задач 
за допомогою економіко-математичних 
моделей, логіко-алгоритмічних, структурно- 
функціональних моделей, інформаційних 
моделей даних тощо.

19.03.2025- Бази практики згідно з Збирання фактичного, статистичного та



10

23.03.2025 наказом нормативного матеріалу щодо економічної та 
управлінської діяльності бази практики згідно 
з проблематикою, здійснення обробки, 
упорядкування та системного аналізу 
отриманих даних відповідно до розробленого 
модельного комплексу з урахуванням 
індивідуального завдання на виробничу 
практику

24.03.2025-
26.03.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Обґрунтування доцільності та перспектив 
щодо застосування інформаційно- 
комунікаційних систем та цифрових сервісів 
для побудови прототипу інформаційної моделі 
даних з метою підтримки системного 
управління інформаційними потоками мережі 
бізнес-процесів бази практики

27.03.2025-
30.03.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Збір та систематизації матеріалів для звіту' з 
практики

31.03.2025-
03.04.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні 
бізнесом», ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

10.04.2025

Zoom 10.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Підсумкова конференція

136 «Металургія»

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.03.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

5278738106 
Код доступу: 

P9wQGY

Настановча конференція; консультаційна 
зустріч з керівником виробничої 
переддимломної практики.

10.03.2025-
23.03.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Огляд та аналіз науково-технічної літератури 
за темою магістерської роботи. Проведення 
необхідних розрахунків матеріального балансу 
плавки, теплового балансу плавки, розрахунку 
основного устаткування та інше.

24.03.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom

Консультаційна зустріч з керівником 
виробничої переддимломної практики.



11

Ідентифікатор: 
5278738106 

Код доступу: 
P9wQGY

25.03.2025-
06.04.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Проведення експериментальних та 
теоретичних досліджень. Аналіз заходів з 
охорони праці та техногенної безпеки під час 
проведення експериментальних та теоретичних 
досліджень.
Написання та оформлення звіту з виробничої 
переддипломної практики.

10.04.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

5278738106 
Код доступу: 

P9wQGY

Підсумкова конференція.

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

11.03.2025-
02.04.2025

Підприємство згідно з наказом Вивчення організаційної структури 
підприємства, потоків його 
енергопостачання та 
електровикористання. Ознайомлення з 
рівнем енергоефективності на 
виробничих ділянках підприємства; 
складом енергозберігаючих заходів; 
сучасними підходами до економії енергії. 
Формалізація виділених управлінських 
задач за допомогою економіко- 
математичних моделей, логіко- 
алгоритмічних, структурно- 
функціональних моделей, інформаційних 
моделей даних 
тощо.

03.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

04.04.2025 Підприємство згідно з наказом Збирання фактичного, статистичного та 
нормативного матеріалу щодо 
економічної та управлінської діяльності 
бази практики згідно з проблематикою, 
здійснення обробки, упорядкування та 
системного аналізу отриманих даних 
відповідно до розробленого модельного



12

комплексу урахуванням індивідуального 
завдання на виробничу переддипломну 
практику.

10.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Підсумкова конференція

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 250 370 4669 

Код доступу: 12345 
2-а пара 09:35

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики доц., к.т.н. 
Кожемякіним Г.Б.
Надання завдання практики

11.03.2025-
23.03.25

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

24.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 250 370 4669 

Код доступу: 12345 
2-а пара 09:35

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

25.03.2025
-05.04.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

10.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 250 370 4669 

Код доступу: 12345 
2-а пара 09:35

Підсумкова конференція

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування 
спеціальність 073 Менеджмент

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156 

Код доступу: 12345

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

11.03.2025-
19.03.2025

Підприємства згідно з наказом Вивчення особливостей функціонування 
органів державної влади; складання 
індивідуального плану; (онлайн 
спілкування з керівником структурного 
підрозділу), аналіз нормативної бази 
діяльності органів місцевого 
самоврядування.

20.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156

Консультаційна зустріч з керівником 
практики



13

Код доступу: 12345
21.03.2025-
28.03.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та аналіз інформації щодо діяльності 
органів державної влади, виявлення 
проблем відповідно до проблематики 
магістерської роботи, пошук та 
виявлення резервів для поліпшення 
роботи в органів влади для усунення 
виявлених проблем (онлайн спілкування 
з провідними спеціалістами).

01.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

02.04.2025-
06.04.2025

Оформлення звіту та одержання відгуків

10.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 3884156 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 263 Цивільна безпека

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 541 063 4068 

Код доступу: 123321 
3-я пара, 11:25

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики доц., к.т.н. 
Карпенко Г.В.
Надання завдання практики

11.03.2025-
23.03.25

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

24.03.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 541 063 4068 

Код доступу: 123321 
3-я пара, 11:25

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

25.03.2025
-05.04.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

10.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 541 063 4068 

Код доступу: 123321 
3-я пара, 11:25

Підсумкова конференція

В.о. директора ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ


